

Nr sprawy: MTP.271.2.29.2020.EZ

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.: „**Budowa części sieci wodociągowej i części sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków P2 i branżą elektryczną dotyczącą jej zasilania oraz budowa części przewodów tłocznych na terenach inwestycyjnych w Dobrzykowicach w Gminie Czernica**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w imieniu Zamawiającego, tj. Gminy Czernica – Urzędu Gminy Czernica informuję, że w związku z postępowaniem o udzielenie niniejszego zamówienia Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z prośbą o udzielenie wyjaśnienia na następujące pytania:

1. Pytanie:

Zgodnie z zapisami SIWZ, załącznikiem do niego powinien być rysunek wskazujący zakres prac wymieniony poniżej. Proszę o przekazanie rysunku.

Rozdział III – Opis Przedmiotu Zamówienia

1. 3) wykonanie na zgłoszenie całości dokumentacji projektowej sięgaczy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej do dz. nr 274, 276/4, 276/5, 276/7, 276/9, 283 i 284 **wg rysunku będącego załącznikiem o niniejszego OPZ** wraz z uzyskaniem braku sprzeciwu od Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, przy czym przed dokonaniem
3. 2) - DN 150mm o długości ok.52 m z rur PVC klasy SN8 (odcinki sięgaczy sieci kanalizacji sanitarnej do dz. nr 274, 276/4, 276/5, 276/7, 276/9, 283 i 284 **wg rysunku będącego załącznikiem o niniejszego OPZ**)
- 3) - DN 125mm o długości ok.51 m z rur PE100 SDR17 (odcinki sięgaczy sieci wodociągowej do dz. nr 274, 276/4, 276/5, 276/7, 276/9, 283 i 284 **wg rysunku będącego załącznikiem o niniejszego OPZ**)

Odpowiedź:

Załączniki zostaną zamieszczone w niniejszym postępowaniu.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający posiada przedmiar w formie edytowalnej? prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada przedmiar w formie edytowalnej i udostępnia niniejszy przedmiar.

3. Pytanie:

Czy zakres zadania polegający na budowie wodociągu De225 kończy się na zasuwie nr 15 w węźle w40 i nie obejmuje wpięcia do istniejącej sieci wodociągowej?

Odpowiedź:

Tak, zakres zadania polegający na budowie wodociągu De225 kończy się na zasuwie nr 15 w węźle w40, ponieważ pozostały odcinek sieci wodociągowej do wpięcia stanowi przedmiot robót odrębnego zadania, które jest obecnie realizowane i zostanie zakończone przed rozpoczęciem przedmiotowej inwestycji. Do zakresu robót należeć będzie tylko połączenie obu odcinków w węźle w40.

Zamawiający jednocześnie informuje o przedłużeniu terminu składania ofert, wyznaczając tym samym nowe terminy:

Termin składania ofert: 11.12.2020 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 11.12.2020 r. godz. 10:15

Zastępca Wójta
Andrzej Czech

